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5.2.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS DESCUENTOS A PERSONAS - X PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000  XAXX010101000  3,101.00

5.2.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS DESCUENTOS A PERSONAS - X PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000  XAXX010101000  2,194.00

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASCOMPRA DE APARATOS PARA DIF - X GABRIELA BONILLA PARADA XAXX010101000  XAXX010101000  20,986.54$   

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASCOMPRA DE APARATOS PARA DIF - X GABRIELA BONILLA PARADA XAXX010101000  XAXX010101000  30,988.46$   

5.2.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
APOYO PARA MC HIJOS DE LA BESTIA EVENTO DE 

ANIVERSARIO - X EDGAR JUAREZ MOTA JUME711110HPLRTD02 JUME711110 5,000.00$     

5.2.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS DESCUENTOS A PERSONAS X - PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000  XAXX010101000  382.00$         

5.2.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS DESCUENTOS A PERSONAS X - PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000  XAXX010101000  109.00$         

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACIONE MES DE NOVIEMBRE X - JOSE MAXIMIANO NUÑEZ VICTORIA NUVM650815HPLXCX01 NUVM650815 42,900.00$   

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACIONE MES DE NOVIEMBRE X - GUSTAVO OLIVARES LOPEZ OILG571229HPLLPS10 OILG571229 42,900.00$   

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACIONE MES DE NOVIEMBRE X - SERGIO PEREZ CONTRERAS PECS630323HPLRN04 PECS630323 24,453.00$   

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACIONE MES DE NOVIEMBRE X - JOSE MARIO RAMIREZ RUIZ RARM670119HPLMZR09 RARM670119 19,305.00$   

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACIONE MES DE NOVIEMBRE X - JOSE VALENTIN ARCOS BARRALES AOBV720214HPLRRL08 AOBV720214 12,870.00$   

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACIONE MES DE NOVIEMBRE X - DANIEL TERCERO CRUZ TECD830819HPLRRN00 TECD830819 19,305.00$   

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACIONE MES DE NOVIEMBRE X - CRUZ SANTAMARIA JUAREZ SAJC580503HPLNRR03 SAJC580503 22,880.00$   

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACIONE MES DE NOVIEMBRE X - DAVID MARTINEZ FLORES MAFD901229HPLRLV04 MAFD901229 19,305.00$   

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACIONE MES DE NOVIEMBRE X - JOSE REYNALDO ANTONINO ROJAS PASTOR ROPR730510HPLJSY11 ROPR730510 12,870.00$   

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACIONE MES DE NOVIEMBRE X - JOSE DELFINO RAMIREZ GONZALEZ RAGD781224HPLMNL04 RAGD781224 19,305.00$   

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACIONE MES DE NOVIEMBRE X - MARIA DEL SOCORRO OBDULIA CASELIN GOMEZCAGS630627MPLSMC08 CAGS630627 12,870.00$   

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASADELANTO PARTICIPACION MES DE DICIEMBRE X - JOSE DELFINO RAMIREZ GONZALEZ RAGD781224HPLMNL04 RAGD781224 2,500.00$     

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACIONE MES DE NOVIEMBRE X - BERNARDO HESPERIDES MORALES HEMB770610HPLSRR09 HEMB770610 19,305.00$   

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACIONE MES DE NOVIEMBRE X - LIBORIO CASTILLO DAMIAN CADL710705HPLSMB08 CADL710705 12,870.00$   

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACIONE MES DE NOVIEMBRE X - JOSE RAUL BARRALES ALVAREZ BAAR570804HPLRLL06 BAAR570804 12,870.00$   

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACIONE MES DE NOVIEMBRE X - GELASIO SANCHEZ DE LA CRUZ SACG590219HPLNRL02 SACG590219 12,870.00$   

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACIONE MES DE NOVIEMBRE X - JOSE LEONARDO SALAS SANCHEZ SASL771106HPLLNN03 SASL771106 12,870.00$   

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACIONE MES DE NOVIEMBRE X - ELEAZAR ROMERO AGUAS ROAE590823HPLMGL08 ROAE590823 12,870.00$   

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACIONE MES DE NOVIEMBRE X - DAVID MENESES HUERTA MEHD790626HPLNRV07 MEHD790626 19,305.00$   

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACIONE MES DE NOVIEMBRE X - ABRAHAM SERRANO AGUAS SEAA820903HPLRGB05 SEAA820903 12,870.00$   

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACIONE MES DE NOVIEMBRE X - VALENTINA SERRANO GONZALEZ SEGV810215MPLRNL03 SEGV810215 19,305.00$   

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACIONE MES DE NOVIEMBRE X - JOSE TOMAS GUTIERREZ GARCIA GUGT550922HPLTRM05 GUGT550922 12,870.00$   

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASRECARGA DE GAS LP CERESO - X CERESO XAXX010101000  XAXX010101000  3,870.91$     

5.2.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS DESCUENTOS A PERSONAS X - PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000  XAXX010101000  1,448.00$     

5.2.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS DESCUENTOS A PERSONAS X - PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000  XAXX010101000  1,885.00$     

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPIPAS DE AGUA CERESO - X CERESO XAXX010101000  XAXX010101000  9,744.00$     

5.2.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS DESCUENTOS A PERSONAS X - PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000  XAXX010101000  250.00$         

5.2.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS DESCUENTOS A PERSONAS X - PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000  XAXX010101000  780.00$         

5.2.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS DESCUENTOS A PERSONAS X - PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000  XAXX010101000  705.00$         

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPIPAS DE AGUA CERESO - X CERESO XAXX010101000  XAXX010101000  5,568.00$     

5.2.4.3.3  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA APOYO GASTOS MEDICOS - X PEDRO FLORENTINO PEREZ FOPP731231HPLLRD09 FOPP731231 2,241.00$     

5.2.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS DESCUENTOS A PERSONAS - X PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000  XAXX010101000  783.00$         

5.2.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO GASTOS FERIA PATRONAL - X JOSE LUCIANO ROMUALDO SERRANO ROSL890630HPLMRC05 ROSL890630 15,000.00$   

5.2.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS DESCUENTOS A PERSONAS - X PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000  XAXX010101000  730.00$         

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPIPAS DE AGUA CERESO - X CERESO XAXX010101000  XAXX010101000  5,568.00$     

5.2.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA REPARACION DE BOMBA EN TLAYOATLA - X VALENTINA SERRANO GONZALEZ SEGV810215MPLRNL03 SEGV810215 5,000.00$     

5.2.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA MANO DE OBRA EN CASA DE SALUD SAN JOSE ZAHUATLAN - X MARIA DEL SOCORRO OBDULIA CASELIN GOMEZCAGS630627MPLSMC08 CAGS630627 4,000.00$     

5.2.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO GASTOS FUNERARIOS - X MARIA VIRGINA ROMERO VELEZ ROVV760111MPLMLR01 ROVV760111 5,500.00$     

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACIONES A JUNTAS AUXILIARES E INSPECTORIAS X - JOSE REYNALDO ANTONINO ROJAS PASTOR ROPR730510HPLJSY11 ROPR730510 12,870.00$   

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACIONES A JUNTAS AUXILIARES E INSPECTORIAS X - MARIA DEL SOCORRO OBDULIA CASELIN GOMEZCAGS630627MPLSMC08 CAGS630627 12,870.00$   

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACIONES A JUNTAS AUXILIARES E INSPECTORIAS X - SERGIO PEREZ CONTRERAS PECS630323HPLRN04 PECS630323 24,453.00$   

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACIONES A JUNTAS AUXILIARES E INSPECTORIAS X - LIBORIO CASTILLO DAMIAN CADL710705HPLSMB08 CADL710705 12,870.00$   

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACIONES A JUNTAS AUXILIARES E INSPECTORIAS X - JOSE RAUL BARRALES ALVAREZ BAAR570804HPLRLL06 BAAR570804 12,870.00$   

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACIONES A JUNTAS AUXILIARES E INSPECTORIAS X - GELASIO SANCHEZ DE LA CRUZ SACG590219HPLNRL02 SACG590219 12,870.00$   

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACIONES A JUNTAS AUXILIARES E INSPECTORIAS X - JOSE LEONARDO SALAS SANCHEZ SASL771106HPLLNN03 SASL771106 12,870.00$   

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACIONES A JUNTAS AUXILIARES E INSPECTORIAS X - CRUZ SANTAMARIA JUAREZ SAJC580503HPLNRR03 SAJC580503 22,880.00$   

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACIONES A JUNTAS AUXILIARES E INSPECTORIAS X - ELEAZAR ROMERO AGUAS ROAE590823HPLMGL08 ROAE590823 12,870.00$   

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACIONES A JUNTAS AUXILIARES E INSPECTORIAS X - DAVID MENESES HUERTA MEHD790626HPLNRV07 MEHD790626 19,305.00$   

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACIONES A JUNTAS AUXILIARES E INSPECTORIAS X - JOSE VALENTIN ARCOS BARRALES AOBV720214HPLRRL08 AOBV720214 12,870.00$   

Con fundamento en los artículos 9, fracciones I, IX y XIV, 14 y 67, último párrafo, de la Ley General de Contabilidad Gubernamental y Cuarto Transitorio del Decreto por el que se reforma y adiciona la Ley General de Contabilidad Gubernamental, para transparentar y armonizar la

información financiera relativa a la aplicación de recursos públicos en los distintos órdenes de gobierno publicado en el Diario Oficial de la Federación el 12 de noviembre de 2012 se emite la:
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5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACIONES A JUNTAS AUXILIARES E INSPECTORIAS X - JOSE MAXIMIANO NUÑEZ VICTORIA NUVM650815HPLXCX01 NUVM650815 42,900.00$   

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACIONES A JUNTAS AUXILIARES E INSPECTORIAS X - JOSE MARIO RAMIREZ RUIZ RARM670119HPLMZR09 RARM670119 19,305.00$   

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACIONES A JUNTAS AUXILIARES E INSPECTORIAS X - DANIEL TERCERO CRUZ TECD830819HPLRRN00 TECD830819 19,305.00$   

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACIONES A JUNTAS AUXILIARES E INSPECTORIAS X - DAVID MARTINEZ FLORES MAFD901229HPLRLV04 MAFD901229 19,305.00$   

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACIONES A JUNTAS AUXILIARES E INSPECTORIAS X - ELEAZAR ROMERO AGUAS ROAE590823HPLMGL08 ROAE590823 12,870.00$   

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACIONES A JUNTAS AUXILIARES E INSPECTORIAS X - JOSE DELFINO RAMIREZ GONZALEZ RAGD781224HPLMNL04 RAGD781224 19,305.00$   

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACIONES A JUNTAS AUXILIARES E INSPECTORIAS X - BERNARDO HESPERIDES MORALES HEMB770610HPLSRR09 HEMB770610 19,305.00$   

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACIONES A JUNTAS AUXILIARES E INSPECTORIAS X - GUSTAVO OLIVARES LOPEZ OILG571229HPLLPS10 OILG571229 42,900.00$   

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACIONES A JUNTAS AUXILIARES E INSPECTORIAS X - ABRAHAM SERRANO AGUAS SEAA820903HPLRGB05 SEAA820903 12,870.00$   

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACIONES A JUNTAS AUXILIARES E INSPECTORIAS X - VALENTINA SERRANO GONZALEZ SEGV810215MPLRNL03 SEGV810215 19,305.00$   

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASAPOYO FERIA PATRONAL SANTA MARIA OXTOTIPAN - X JOSE DELFINO RAMIREZ GONZALEZ RAGD781224HPLMNL04 RAGD781224 5,000.00$     

5.2.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS DESCUENTOS A PERSONAS - X PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000  XAXX010101000  29.00$           

5.2.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X GLORIA FLORES LUNA FOLG710409MPLLNL09 FOLG710409 2,000.00$     

5.2.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X CENAIDA ROJAS TOMAS ROTC760605MPLJMN08 ROTC760605 2,000.00$     

5.2.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X ADRIANA GARCIA DE LA CRUZ GACA780407MPLRRD06 GACA780407 2,000.00$     

5.2.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X EVELIA LUNA CEREZO LUCE690628MPLNRV01 LUCE690628 2,000.00$     

5.2.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X MARIA CLARA SARMIENTO OROPEZA SAOC690812MPLRRL10 SAOC690812 2,000.00$     

5.2.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X LUISA VALDES HUERTA VAHL700825MPLLRS16 VAHL700825 2,000.00$     

5.2.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X MARIA LETICIA MARTINEZ CANDIA MACL691125MPLRNT29 MACL691125 2,000.00$     

5.2.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X CARMINA VILLAMIL ROBLES VIRC790128MPLLBR05 VIRC790128 2,000.00$     

5.2.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X ELISA ZAYAS GALICIA ZAGE740614MPLYLL08 ZAGE740614 2,000.00$     

5.2.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X NORMA DAMIAN ROBLES DARN690719MPLMBR02 DARN690719 2,000.00$     

5.2.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X MARIA DE LOS ANGELES TLAUETL LOPEZ TALA570518MPLLPN04 TALA570518 2,000.00$     

5.2.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X VERONICA CARIÑO BRAVO CABV870717MPLRRR05 CABV870717 2,000.00$     

5.2.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X PATRICIA FLORES HERNANDEZ FOHP820403MPLLRT03 FOHP820403 2,000.00$     

5.2.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X GUADALUPE ALVAREZ ROSAS AARG881212MPLLSD00 AARG881212 2,000.00$     

5.2.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X ALEJANDRA CONTRERAS SANCHEZ COSA680401MPLNNL00 COSA680401 2,000.00$     

5.2.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X MA. TERESA ROSAS ROMUALDO RORS480504HPLSML07 RORS480504 2,000.00$     

5.2.4.3.3  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA

APOYO GASTOS ALIMENTICIOS A BANDAS PARTICIPANTES 

DESFILE NAVIDEÑO SAN HIPOLITO - X SEVERO BALDERAS MENDEZ BAMS820202HPLLNV00 BAMS820202 5,000.00$     

5.2.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA PAGO DE JUEGOS PIRO TECNICOS - X GUILLERMO MORALES MORALES MOMG730210HPLRRL09 MOMG730210HPLRRL092,000.00$     

5.2.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA GASTOS FESTIVIDAD VIRGEN DE JUQUILA - X ESTANISLAO PABLO GARCIA CASELIN GACE471113HPLRSS14 GACE471113 2,500.00$     

5.2.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA PEREGRINACION CICLISTA - X JOSE BERNABE SILVERIO CRUZ SICB780611HPLLRR03 SICB780611 2,000.00$     

5.2.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA FESTIVIDAD COLONIA SAN JUAN NEGRETE - X LORENZO LIMON COATE LICL670507HPLMTR08 LICL670507 1,500.00$     

5.2.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA PEREGRINACION A BASILICA DE GPE. - X NOE MARTINEZ HONORATO MAHN660319HPLRNX03 MAHN660319 2,000.00$     

5.2.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO FERIA DE LA VIRGEN DE GUADALUPE - X ANGEL CASTILLO SANCHEZ CASA660601HPLSNN03 CASA660601 1,500.00$     

5.2.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS HULE ESPUMA CERESO - X CERESO XAXX010101000  XAXX010101000  532.00$         

5.2.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS DESCUENTOS A PERSONAS - X PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000  XAXX010101000  1,153.00$     

5.2.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS DESCUENTOS A PERSONAS - X PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000  XAXX010101000  300.00$         

5.2.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS DESCUENTOS A PERSONAS - X PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000  XAXX010101000  1,868.00$     

5.2.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA INHUMACION - X JOSE DAVID CASTILLO VELAZQUEZ CAVD601225HPLSLV05 CAVD601225 2,000.00$     

5.2.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO GASTOS MEDICOS - X VERONICA ROMERO RUIZ RORV780711MPLMZR03 RORV780711 1,000.00$     

5.2.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO TRANSPORTE A HUEHUETLAN EL GRANDE - X ALEXIS DOMINGUEZ MENDEZ DOMA900122HPLMNL05 DOMA900122 1,500.00$     

5.2.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA PEREGRINACION A BASILICA DE GPE. - X MARTIN LEDO SANDOVAL LESM710223HPLDNR05 LESM710223 2,000.00$     

5.2.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA FERIA ANUAL SAN NICOLAS ZOYAPETLAYOCA - X GUILLERMO MORALES MORALES MOMG730210HPLRRL09 MOMG730210HPLRRL095,000.00$     

5.2.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO TRANSPORTE A HUEHUETLAN EL GRANDE - X JOSE SERAFIN ROSAS SILVERIO ROSF510707HPLSLR02 ROSF510707 7,000.00$     

5.2.4.3.3  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA APOYO PARA COMPRAR UNA RED DE FUTBOL - X BENJAMIN JUAREZ SERRANO JUSB790319HPLRRN08 JUSB790319 900.00$         

5.2.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS DESCUENTOS A PERSONAS - X PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000  XAXX010101000  575


